令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

自治会費集金のご案内
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和〇年度の自治会費を下記のとおり集金いたします。
地域運営のため、会員の皆さまのご協力をお願い申し上げます。

記
集金金額：	年間 ○○○○円（1世帯あたり）
納入方法：	班長による集金 または ○○集会所での受付
納入期間：	〇月〇日（〇）～〇月〇日（〇）

※領収書は集金時にお渡しいたします。
今後も、安心して暮らせる地域づくりのため、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上

お問い合わせ先
自治会事務局　TEL 000-0000-0000